
 

ZARZĄDZENIE  NR 353/2018 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych w Gminie Gardeja 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z poźn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a )  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. 

U. UE.L 2016 nr 119, str. 1], zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam Pana Jacka Lewandowskiego – Inspektora Ochrony Danych w Gminie Gardeja. 

2. Ramowy zakres zadań inspektora ochrony danych został określony w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi umowa 1/RODO/2018. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Wójt Gminy  

 

                                                                                                                 Kazimierz Kwiatkowski 

   


